PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS
Secretaria Municipal de Agronegócio, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente

Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura
    Praça Afonso Pena, 30 – Centro – Pará de Minas/MG

   CEP: 35.660-013 - Fone:(37)3233-5600

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 01/2019

SECRETARIA DE AGRONEGÓCIO DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE
E SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

O Município de Pará de Minas torna público aos interessados a Retificação do Edital do

Processo Seletivo Simplificado, cuja a inclusão está a seguir elencada:

1. Inclui-se, ao item 1. DA INSCRIÇÃO, o seguinte subitem 1.3.7 no edital nº01/2019:

1.3.7  -  Para  inscrição  para  o  cargo  de  AJUDANTE  DE  OBRAS  E  SERVIÇOS  nos

Distritos:  TRINDADE;  CÓRREGO DAS PEDRAS;  APARIÇÃO;  FLORESTA;  TAVARES;

TORNEIROS;  CAETANO PRETO;  BOM JESUS DO PARÁ;  MEIRELES E LIMAS DO

PARÁ o candidato deverá apresentar comprovante que reside na localidade a qual está

concorrendo a vaga.

Pará de Minas, 14 de maio de 2019.

José Porfírio de Oliveira Filho

Secretário Municipal de Agronegócio, Desenvolvimento Rural e

Meio Ambiente e de Obras e Infraestrutura